
Processo Seletivo Público Simplificado para Provimento de Empregos Públicos para o
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU - CISTRI - Edital: 0001/2015

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei - FAUF

Distribuição de Candidatos

Manhã

Uberlândia

Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 1B

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

1B102 000001 000070Condutor Socorrista - Araguari 70 2

1B104 000071 000084Condutor Socorrista - Araguari 14 1

1B104 000085 000114Condutor Socorrista - Campina Verde 30 3

1B104 000115 000124Condutor Socorrista - Capinópolis 10 3

1B104 000125 000140Condutor Socorrista - Centralina 16 1

1B106 000141 000142Condutor Socorrista - Centralina 2 0

1B106 000143 000163Condutor Socorrista - Coromandel 21 2

1B106 000164 000196Condutor Socorrista - Estrela do Sul 33 3

1B106 000197 000210Condutor Socorrista - Gurinhatã 14 2

1B108 000211 000219Condutor Socorrista - Gurinhatã 9 0

1B108 000220 000229Condutor Socorrista - Iraí de Minas 10 0

1B108 000230 000280Condutor Socorrista - Ituiutaba 51 1

1B110 000281 000287Condutor Socorrista - Ituiutaba 7 0

1B110 000288 000312Condutor Socorrista - Monte Alegre 25 3

1B110 000313 000336Condutor Socorrista - Monte Carmelo 24 1

1B110 000337 000348Condutor Socorrista - Nova Ponte 12 0

1B110 000349 000350Condutor Socorrista - Patrocínio 2 0

1B112 000351 000398Condutor Socorrista - Patrocínio 48 1

1B112 000399 000420Condutor Socorrista - Prata 22 0

1B202 000421 000447Condutor Socorrista - Santa Vitória 27 2

1B202 000448 000461Condutor Socorrista - Tupaciguara 14 1

1B202 000462 000490Condutor Socorrista - Uberlândia 29 3

1B204 000491 000560Condutor Socorrista - Uberlândia 70 3

1B206 000561 000630Condutor Socorrista - Uberlândia 70 3

1B208 000631 000700Condutor Socorrista - Uberlândia 70 2

1B210 000701 000737Condutor Socorrista - Uberlândia 37 1

737 38Subtotais de Candidatos no(a) Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 1B

Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 3-Q

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

3Q107 000738 000793Enfermeiro - Araguari 56 0

3Q108 000794 000849Enfermeiro - Araguari 56 2

3Q109 000850 000903Enfermeiro - Araguari 54 7

3Q109 000904 000905Enfermeiro - Ituiutaba 2 0

3Q110 000906 000993Enfermeiro - Ituiutaba 88 4

3Q111 000994 001019Enfermeiro - Ituiutaba 26 1

3Q111 001020 001081Enfermeiro - Patrocínio 62 4

3Q113 001082 001137Enfermeiro - Patrocínio 56 3

3Q114 001138 001220Enfermeiro - Patrocínio 83 5

3Q115 001221 001249Enfermeiro - Patrocínio 29 1

3Q115 001250 001290Enfermeiro - Uberlândia 41 4

3Q116 001291 001360Enfermeiro - Uberlândia 70 3

3Q201 001361 001408Enfermeiro - Uberlândia 48 3

3Q202 001409 001456Enfermeiro - Uberlândia 48 2
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3Q203 001457 001512Enfermeiro - Uberlândia 56 4

3Q204 001513 001554Enfermeiro - Uberlândia 42 4

3Q205 001555 001596Enfermeiro - Uberlândia 42 3

3Q206 001597 001638Enfermeiro - Uberlândia 42 2

3Q207 001639 001680Enfermeiro - Uberlândia 42 3

3Q208 001681 001710Enfermeiro - Uberlândia 30 2

3Q209 001711 001766Enfermeiro - Uberlândia 56 8

3Q210 001767 001808Enfermeiro - Uberlândia 42 0

3Q211 001809 001878Enfermeiro - Uberlândia 70 5

3Q212 001879 001926Enfermeiro - Uberlândia 48 4

3Q301 002985 002985Enfermeiro - Patrocínio 1 0

3Q301 001927 001982Enfermeiro - Uberlândia   58 4

3Q301 001983 001996Farmacêutico - Uberlândia 14 0

3Q302 001997 002029Farmacêutico - Uberlândia 33 0

3Q302 002030 002066Médico - Araguari 37 3

3Q303 002067 002091Médico - Araguari 25 1

3Q303 002092 002122Médico - Ituiutaba 31 2

3Q304 002123 002123Médico - Ituiutaba 1 0

3Q304 002124 002164Médico - Patrocínio 41 3

3Q305 002165 002190Médico - Patrocínio 26 0

3Q305 002191 002199Médico - Uberlândia 9 0

3Q306 002200 002241Médico - Uberlândia 42 3

3Q307 002242 002283Médico - Uberlândia 42 8

3Q308 002284 002325Médico - Uberlândia 42 5

3Q309 002326 002389Médico - Uberlândia 64 4

3Q310 002390 002431Médico - Uberlândia 42 2

3Q311 002432 002499Médico - Uberlândia 68 2

3Q311 002500 002501Psicólogo - Uberlândia 2 0

3Q312 002502 002571Psicólogo - Uberlândia 70 3

3334 114Subtotais de Candidatos no(a) Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 3-Q
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* As inscrições 003265 e 003481 também estão alocadas nessa sala

*
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** O endereço da Universidade Federal de Uberlândia é: Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica - Uberlândia - MG




